

Dansk Flise Lager ApS

Friis Hansens Vej 12 A

7100 Vejle

CVR-nr. 39441128

Årsrapport 26.03.2018 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: Per Amor

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dansk Flise Lager ApS
Friis Hansens Vej 12 A
7100 Vejle

CVR-nr.: 39441128

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 26.03.2018 - 31.12.2018

Direktion

Per Amor, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af støbte klinker, fliser mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets aktiviteter i 2018 har været præget af opstartsaktiviteter.

Årets resultat udgør et underskud på 213 t.kr. efter skat. Årets resultat er som forventet.

Der er positive forventninger til det kommende regnskabsår.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Det forventes, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen indtjening det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		202.741
Personaleomkostninger	1	(413.126)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(3.734)</u>
Driftsresultat		(214.119)
Andre finansielle indtægter		28.117
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(77.474)</u>
Resultat før skat		(263.476)
Skat af årets resultat	4	<u>50.492</u>
Årets resultat		<u>(212.984)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(212.984)</u>
		<u>(212.984)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.932
Indretning af lejede lokaler		<u>29.658</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>42.590</u>
Deposita		<u>12.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.000</u>
Anlægsaktiver		<u>54.590</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.555.945
Forudbetalinger for varer		<u>161.909</u>
Varebeholdninger		<u>2.717.854</u>
Andre tilgodehavender		90.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		51.869
Periodeafgrænsningsposter		<u>11.761</u>
Tilgodehavender		<u>153.630</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.871.484</u>
Aktiver		<u>2.926.074</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(212.984)</u>
Egenkapital		<u>(162.984)</u>
Udskudt skat		<u>1.377</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.377</u>
Bankgæld		1.859.304
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.381
Gæld til tilknyttede virksomheder		965.273
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.373
Anden gæld		<u>172.120</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.087.681</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.087.681</u>
Passiver		<u>2.926.074</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6	
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(212.984)	(212.984)
Egenkapital ultimo	50.000	(212.984)	(162.984)

Noter

	2018
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	390.971
Andre omkostninger til social sikring	7.746
Andre personaleomkostninger	14.409
	413.126
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1
	2018
	kr.
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	3.734
	3.734
	2018
	kr.
3. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	18.671
Renteomkostninger i øvrigt	30.590
Øvrige finansielle omkostninger	28.213
	77.474
	2018
	kr.
4. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	1.377
Refusion i sambeskatning	(51.869)
	(50.492)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	14.548	31.776
Kostpris ultimo	14.548	31.776
Årets afskrivninger	(1.616)	(2.118)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.616)	(2.118)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.932	29.658
		2018
		kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt		773.218

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Amorsen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev (virksomhedspant) på 750.000 kr. med sikkerhed i virksomhedens aktiver. Pantet omfatter tilgodehavender fra salg, varelagre, andre anlæg mv. og goodwill.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2018, 2.810.444 kr.

Selskabets bankforbindelse har stillet garanti på 186.300 kr. Selskabet står regres herfor.
